Campo Largo, 03 de novembro de 2025

Senhor Presidente,

 Pelo  presente,  em resposta  ao requerimento  nº  245/2025,  de

autoria do ilustre Vereador Gustavo Torres, segue resposta da Secretaria Municipal de Econômico e

Inovação.

Esperando  ter  dado  atendimento  a  contento  quanto  às

informações  solicitadas,  aproveitamos  a  oportunidade  para  reiterar  protestos  de  consideração  e

apreço.

Atenciosamente,

Maurício Rivabem

Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor

Alexandre Guimarães

Presidente da Câmara de Vereadores

Campo Largo – Pr

CAMPO LARGO
PREFEITURA MUNICIPAL

SECRETARIAMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÓMICO E TURISMO

Processo nº 15350/2025

Câmara Municipal de Campo Largo

Em resposta ao presente processo informamos que, para a edição da Feira da Louça de
2025, não foi viável a inclusão e/ou apresentação da proposta em questão.

Entretanto, destacamos que não há impedimento para que a possibilidade sugerida seja
formalmente discutida com o Sindicato da Louça durante o planejamento da próxima edição do
evento.

Sem mais, estamos à disposição para mais informações que se façam necessárias.

Campo Largo, 29 de outubro de 2025

Katiuscia do Nascimento
Diretoria de Indústria, Comércio e Serviços

Pedro Parolin Teixeira
Secretário Municipal de Desenvolvimento Econômico e Turismo

Av. Padre Natal Pigato, 925 CEP 83601-630 Campo Largo - Paraná -Tel. (41) 3291-5000
httpszllcampolargoatende.netlcidadaol

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E TURISMO

Processo n° 15350/2025

Câmara Municipal de Campo Largo

Em resposta ao presente processo informamos que, para a edição da Feira da Louça de
2025, não foi viável a inclusão e/ou apresentação da proposta em questão.

Entretanto, destacamos que não há impedimento para que a possibilidade sugerida seja
formalmente discutida com o Sindicato da Louça durante o planejamento da próxima edição do
evento.

Sem mais, estamos à disposição para mais informações que se façam necessárias.

Campo Largo, 29 de outubro de 2025

Katiuscia do Nascimento
Diretoria de Indústria, Comércio e Serviços

Pedro Parolin Teixeira
Secretário Municipal de Desenvolvimento Econômico e Turismo